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Utlysning av fast stilling basert på frikjøpsmidler ved Institutt for 
økonomi  

 
 
Bakgrunn 

Institutt økonomi har bedt om å få lyse ut en fast vitenskapelig stilling basert på at de i en 

årrekke har mottatt frikjøpsmidler for to professorer som er tillitsvalgte i Forskerforbundet, i 

henholdsvis 50% og 75% stilling. Hittil har pengene være brukt til å bl.a hyre inn vikarer, 

finanisere PhD og professor II-stillinger. Det har likevel bygget seg opp et overskudd over tid. 

Instituttet ønsker nå å lyse ut en fast stilling. Dette er i tråd med hovedregelen i staten og UiB 

sin policy om at man i hovedsak skal ansette folk i faste stillinger. 

 

Finansiering 

De to tillitsvalgte i Forskerforbundet er valgt for to år av gangen. Instituttet mener det er 

sannsynlig at de to tillitsvalgte vil bli gjenvalgt. I tillegg har instituttet allerede en del 

oppsparte midler som vil sikre finansieringen. Samlet vil frikjøpsmidlene med god margin 

dekke kostnadene for en vitenskapelig stilling i fire år fra tiltredelse. Dersom frikjøpsmidlene 

skulle opphøre før forventet tidspunkt, må det gjøres en vurdering av den økonomiske 

situasjonen for instituttet i forhold til tidspunkt for når fakultetet overtar lønnsforpliktelsen. På 

bakgrunn av instituttets økonomiske situasjon og langsiktige behov for å få dekket inn 

personer til undervisningen, ber instituttet om å få anledning til å lyse ut en fast vitenskapelig 

stilling. 

 

Fakultetsledelsens vurdering  

Fakultetsledelsens vurdering er at instituttet har synliggjort at de har midler til å finansiere en 

vitenskapelig stilling i fire år. Med bakgrunn i instituttets langsiktige bemanningsbehov og 

Universitetsstyrets vedtak om at hovedregelen ved UiB er fast ansettelse, er det 

fakultetsledelsens anbefaling at instituttet gis anledning til å lyse ut en fast stilling. Stillingen 

vil finansieres av instituttets frikjøpsmidler og andre midler i fire år fra tiltredelse i stillingen. 

og vil i denne perioden ligge utenfor budsjettmodellen.  
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Institutt for økonomi gis anledning til å lyse ut en fast vitenskapelig stilling som finansieres av 

instituttets frikjøpsmidler og andre midler i fire år. Den faste stillingen vil ligge utenfor 

budsjettmodellen så lenge den finansieres av instituttet. 
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